
あけぼの山線ダイヤ改正のお知らせ 
 

いつも阪東バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

２０２４年７月２９日（月）より、あけぼの山線のダイヤ改正を実施いたします。 

あらかじめ運行時刻をご確認いただき、お間違えの無いようご利用ください。 

 

記 

 

ダイヤ改正日  ２０２４年７月２９日（月）より 

 

変 更 路 線  あけぼの山線  

※ 月曜日～金曜日の１４時以降、ならびにつくし野経由について、

運行便数の変更がございます。 

 

詳しい時刻につきましては、該当のバス停留所、ホームページに事前掲出する

お知らせ時刻表にてご確認ください。 

 

※ スマートフォンの普及等により、いつでもどこでも時刻表を確認できる環境が

整いつつある事から、ポケット時刻表の発行はいたしません。 

各バス停の時刻表については、当社ホームページよりご覧いただくか、バス停

留所時刻表を直接携帯電話等で撮影してご覧ください。 

何卒、ご理解を賜り、今後ともご愛顧いただけますようお願い申しあげます。 

 

2024年 7月 11日 

阪東自動車㈱ 我孫子営業所 

(電 話) 04-7185-2771 


